
UCHWAŁA NR VII/49/24 
RADY GMINY BRENNA 

z dnia 14 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości gruntowej na rzecz Gminy Brenna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) Rada Gminy Brenna uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na odpłatne nabycie przez Gminę Brenna od osóby fizycznej prawa własności 
niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w Górkach Wielkich oznaczonej jako działka 61/3 
o powierzchni 0,2210 ha, dla której Sąd Rejonowy w Cieszynie Wydział V Ksiąg Wieczystych prowadzi 
Księgę Wieczystą BB1C/00044323/8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brenna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Gawlas 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAE1A51F-B2EC-4DAB-B63A-6C5C430382FE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/49/24 RADY GMINY BRENNA z dnia 14 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


